附件7（样本）

关于第**批劳务派遣单位失业保险
稳岗返还发放的公示（样本）

依据《广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅国家税务总局广东省税务局关于延续实施失业保险援企稳岗政策的通知》《广东省人力资源和社会保障厅关于我省劳务派遣单位享受失业保险稳岗返还有关问题的通知》通知要求，我局已完成对**年第**批失业保险稳岗返还劳务派遣单位的审核。现对**家符合条件的单位予以公示（详见附件）。公示期为5日，任何组织和个人如对公示情况有异议的，请自公示之日起5日内向企业参保辖区的社会保险经办机构提出复核，我局将根据相关规定进行处理。

附件：**市拟发放**年第**批劳务派遣单位失业保险稳岗返还资金名单公示


                                     ***市社会保险基金管理局（中心）
            **年**月**日   

附件
	**市拟发放**年第**批劳务派遣单位失业保险稳岗返还  资金名单公示

	序号
	企业名称
	失业保险稳岗返还金额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	...
	
	

	
	
	

	
	
	








[bookmark: _GoBack]
— 7 —

